



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



EZ-p/PNO/28/2020

Lublin, dn. 10.09.2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 8 części

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. – dot. część 1

Pytanie dotyczące drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (wszystkich):

Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów/tuszy do oferowanych urządzeń. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli tonery/tusze startowe czy standardowe?

Odpowiedź: Chodzi o toner/tusz oryginalny dostarczany przez producenta urządzenia/drukarki, z urządzeniem/drukarką.

Pytanie 2. – dot. część 1

Pytanie dotyczące urządzenie wielofunkcyjne kod UWK1:

Zamawiający wyspecyfikował konkretne urządzenie firmy Xerox. Niestety jest to produkt już wycofany przez producenta i nie jest możliwy jego zakup. Z uwagi na brak zamiennika (urządzenia następnego po tym modelu) spełniającego w całości wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia posiadającego wagę do 31kg przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wadze maksymalnie 20 kg, które będzie spełniało wszystkie inne wymagania SIWZ np. Lexmark MC3326adwe lub równoważne, spełniające wymagane parametry..

Pytanie 3. – dot. część 1

Pytanie dotyczące drukarki laserowej kod DLK1:

Zamawiający opisał urządzenie, które nie istnieje na rynku. Proszę o weryfikację specyfikacji opisanego urządzenia. Zamawiający wymaga języków drukarki "GDI, PDF, TIFF, JPEG, PCL, PS3" podczas gdy językami drukarki są GDI, PCL oraz PS3, natomiast PDF, JPEG i TIFF odnoszą się do formatów skanowania. Ponadto GDI odnosi się tylko do środowiska Windows, a większość urządzeń współpracuje z różnymi środowiskami. Wnoszę zatem o wykreślenie zapisów "GDI, PDF, JPEG, TIFF" w całości.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.



Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „GDI, PDF, TIFF, JPEG” w poz. „Język drukarki” (załącznik Nr 1 do SIWZ, tabela drukarka laserowa – kod DLK1).

Pytanie 4. – dot. część 1

Pytanie dotyczące drukarki laserowej kod DLK1:

Mając na uwadze brak dostępności na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o rozdzielczości druku mono/kolor 2400x600 dpi.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o rozdzielczości druku 2400x600 dpi.

Pytanie 5. Czy, czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.09.2020 r. do godz. 12.00.

Pytanie 6. Czy mogą Państwo wskazać dokument, gdzie podana byłaby ilość sprzętu którą Państwo chcecie kupić?

Odpowiedź: Ilość zamawianego sprzętu podana jest w Załącznikach 1A – 8A do SIWZ

Pytanie 7.

Po zapoznaniu się ze specyfikacją laptopa w części 7 przetargu (EZ-p/PNO/28/2020) proszę o dopuszczenie do oferty laptopa, który nie spełnia jednego z parametrów technicznych.

Chodzi o procesor.

Konfiguracja, która przedstawiona jest w załączniku 7 dotyczy sprzętu, który był dostępny na rynku pierwotnym około 7 miesięcy temu. Bieżąca konfiguracja jest taka sama - oprócz procesora.

Procesor ten nie osiągnie wymaganych w specyfikacji 16 949 pkt.

Wydajność dostępnego procesora kształtuje się na poziomie 15 900 pkt.

Proszę o dopuszczenie takiego sprzętu do przetargu.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa z procesorem osiągającym minimalną średnią wydajność na poziomie 15.900 pkt wg. benchmarku CPU Mark PassMarkSoftware.

Zamawiający przekazuje w załączeniu Zmodyfikowany Załącznik Nr 1 i 7 do SIWZ, które należy wykorzystać przy składaniu oferty.

W związku z dokonanymi zmianami w zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedłuża termin składania ofert **do dnia 16.09.2020 r. do godz. 12.00.** Otwarcie ofert odbędzie się **16.09.2020 r. o godz. 12.30.** Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza


mgr inż. Miarka Mirosław